• a. 937 Tustus (< *Tuscus?) filius quondam Conradi and Urso … filius 
quondam Guimberto (< *Wini-bert-) (Vesi 1845, 184)

• a. 948 Acadeo … filius Guinigisi (< *Wini-gis-) (CRa I 1999, no. 59)
• a. 949 Comacchio Paulus filio quondam Rotelmo (CRa I 1999, no. 

66)
• a. 950 Montefeltro Urso scavino et Heldericus filio suo (Tarlazzi 

1884, no. 6; cf. CB 1985 App. III, no. 19; CRa I 1999, nos. 67, 68)
• a. 952/53 Guarinus (< *Warin‑) filio quondam Petrus (CRa I 1999, 

no. 74)
• a. 954 Guido (< *Wido ) filio Marini (negotiatoris) (CRa I 1999, no. 75)
• a. 954 Johannes vir clarissimo et Guntardus venerabilis diaconus 

germani (CRa I 1999, no. 75)
• a. 954 Rofredus filio Petri and Guido (< *Wido) filius Marini (ibid.)
• a. 955 Lupicinus qui vocatur de Artoino (< *Ard-win‑) (Vesi 1845, 223) 
• a. 955 Conradus qui vocatur Teudus filius quondam Leo de Petro 

nati; the cognomen refers perhaps to a theodisic origin of the 
mother (Vesi 1845, 227)

• a. 955 synodal participant Guido filio quondam Iohannis qui 
vocabatur de Senatore (CRa I 1999, no. 86)

• a. 955 Acio/Azo … filius quondam Leoni (CRa I 1999, no. 80)
• a. 956 Comacchio Ingica filia quondam Leo sitque Iohannis et 

Adstregunda germani filii mei (CRa I 1999, no. 88)
• a. 957 witnesses at Ravenna: Ricardo (vir clarissimus) filio quondam 

Benato and Petrus (vir clarissimus) filio Richardus (CRa I 1999, no. 
90)

• a. 960 Ingo filio Stefano dativus (CB 1985 App. II, no. 8)
• a. 963 Johannis dux et Marie … sitque Amelricus laudabilis vir et 

Guilla (< *Willa) nobilissima femina cognate, fili nure quondam 
Johannis dux (Vesi 1845, 266)
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• a. c.966 a family of Theoderici: Theodericus filius quondam Theoderici 
et Iohannes honesta persona filius Theoderico with a neighbour called 
Theoderico filio quondam Gregorio (CB 1985, no. 117)

• a. 968 Osimo Amelricus filius Iohannis dux (CB 1985 app. III, no. 
16; CRa II 2006, no. 144)

• a. 927/71 Rimini Teutruda, Serg(i)us … germani filii quondam 
Ausprandi (CB 1985, no. 11)

• a. 927/71 Lupo et Eldeprandus germani filii Giselberto (CB 1985, 
no. 87) 

• a. 972 Liutefredus filio quondam Sergii ducis et Gisel(t)ruda iugalis 
(CB 1985 app. III, no. 3)

• a. 974 Grimualdo filii quondam Iohannis consul et tabellio (CB 1985 
app. IV, no. 11)

• a. 975 Ioanni et Rodulfo atque Ragimberto germani consules filii 
quondam bone memorie Johannis consulis qui vocabatur de Amoneta 
(Vesi 1845, 340)

• a. 981 Johannes filio quondam Rodalendo et Gumperto suo germane 
… Teucio (< *Theud-s-io) et Inciza (< *In-gisa) coniunx sua (Vesi 
1845, 375)